
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

НАКАЗ

Про підсумки проведення ІІІ (ІІ) (обласного)

етапу ХХV Міжнародного конкурсу

з української мови імені Петра Яцика

         Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 12 вересня                     

2024 року №1/16544-24 «Про проведення ХХV Міжнародного конкурсу                  

з української мови імені Петра Яцика», наказу Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації від 11.10.2024 №173-ОД «Про 

організацію та проведення І - ІІІ (ІІ) етапів ХХV Міжнародного конкурсу                     

з української мови імені Петра Яцика у 2024/2025 навчальному році»                          

25 січня 2025 року в Одеській області відбувся ІІІ (ІІ) обласний етап                        

ХХV Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика на базі 

Одеського ліцею № 117 Одеської міської ради, у якому взяли участь 237 осіб: 

учні 3-11-их класів закладів загальної середньої освіти,  здобувачі освіти закладів 

професійної (професійно-технічної), фахової передвищої та вищої освіти області.

             На підставі протоколу спільного засідання журі та оргкомітету                              

ІІІ (ІІ) (обласного) етапу XХV Міжнародного конкурсу з української мови                     

імені Петра Яцика

             Н А К А З У Ю:

1. Нагородити переможців ІІІ (ІІ) (обласного) етапу XХV Міжнародного 

конкурсу з української мови імені Петра Яцика:

 



Дипломами І ступеня

Волітарську Аріну Миколаївну, ученицю 3 класу Одеської початкової 

школи № 313 Одеської міської ради;

Гречаного Ярослава Вадимовича, учня 4 класу Савранського ліцею 

Савранської селищної ради Одеської області;

Долінську Софію Петрівну, ученицю 11 класу опорного                      

закладу-ліцею № 3 Березівської міської ради Одеської області;

Звягінцеву Марію Андріївну, ученицю 6 класу гімназії № 6 міста 

Білгорода-Дністровського Одеської області;

Котреняцу Злату Павлівну, ученицю 5 класу Одеського ліцею № 117 

Одеської міської ради;

Кустуру Ірину Федорівну, студентку ІІ курсу Державного закладу 

«Південноукраїнський національний педагогічний університет імені                         

К.Д. Ушинського»;

Літвінову Софію Олександрівну, ученицю 10 класу опорного                      

закладу-ліцею № 3 Березівської міської ради Одеської області;

Морозову Маргариту Євгенівну, ученицю ІІІ курсу Державного 

навчального закладу «Одеський професійний ліцей будівництва та архітектури»;

Рогинського Віталія Андрійовича, учня 8 класу Чорноморського 

академічного ліцею імені Тараса Шевченка Чорноморської міської ради 

Одеського району Одеської області;

Тодорову Ладу Олександрівну, ученицю 7 класу Таїровського ліцею 

Таїровської селищної ради Одеського району Одеської області;

Харитонову Марію Володимирівну, ученицю 9 класу Балтського ліцею                 

№ 1 імені Олеся Гончара Балтської міської ради Одеської області; 

Чебан Віталіну Віталіївну, студентку ІІ курсу Комунального закладу 

«Одеський фаховий коледж мистецтв імені К.Ф. Данькевича».



Дипломами ІІ ступеня

Бовбалан Марію Сергіївну, ученицю 10 класу Таїровського ліцею 

Таїровської селищної ради Одеського району Одеської області;

Вербанову Катерину Дмитрівну, студентку І курсу Відокремленого 

структурного підрозділу «Одеський технічний фаховий коледж Одеського 

національного технологічного університету»;

Вознюка Дмитра Павловича, учня 3 класу Балтського ліцею № 2 Балтської 

міської ради Одеської області;

Герта Владислава Сергійовича, учня 10 класу Новопетрівського ліцею 

Великомихайлівської селищної ради Роздільнянського району Одеської області;

Калафицьку Катерину Володимирівну, ученицю 9 класу Новопетрівського 

ліцею Великомихайлівської селищної ради Роздільнянського району Одеської 

області;

Когуч Ксенію Олександрівну, ученицю 11 класу ліцею № 1 міста 

Білгорода-Дністровського Одеської області;

Лаптєву Тетяну Миколаївну, ученицю 9 класу Таїровського ліцею 

Таїровської селищної ради Одеського району Одеської області;

Мальцеву Надію Миколаївну, ученицю 4 класу Одеської початкової школи 

№ 53 Одеської міської ради;

Михайльченко Лідію Анатоліївну, студентку І курсу Дунайського 

інституту Національного університету «Одеська морська академія»;

Мокан Дар’ю Олександрівну, студентку І курсу Закладу професійної 

(професійно-технічної) освіти «Дунайський центр професійної освіти»;

Мотрюка Максима Дмитровича, студента І курсу Одеського державного 

університету внутрішніх справ;

Павєла Романа Октов’яновича, учня 5 класу Ізмаїльської гімназії № 10 з 

початковою школою Ізмаїльського району Одеської області;

Пелішка Даніїла В’ячеславовича, учня 3 класу Балтського ліцею №1 імені 

Олеся Гончара Балтської міської ради Одеської області; 



Перевертня Давида Володимировича, учня 8 класу Балтського ліцею № 2 

Балтської міської ради Одеської області;

Площанську Анастасію Борисівну, ученицю 7 класу гімназії № 4 міста 

Білгорода-Дністровського Одеської області;

Плюйко Аліну Олександрівну, студентку ІІ курсу Державного навчального 

закладу «Одеський центр професійно-технічної освіти»;

Тислюка Єгора Олеговича, учня 4 класу гімназії № 5 міста Білгорода-

Дністровського Одеської області;

Титиренко Вероніку Вячеславівну, ученицю 11 класу Одеського ліцею                

№ 15 Одеської міської ради;

Ткач Марину Іванівну, ученицю 8 класу Гурівського ліцею з гімназією та 

початковою школою Новоборисівської сільської ради Роздільнянського району 

Одеської області;

Ткач Олександру Андріївну, студентку ІІ курсу Чорноморського морського 

фахового коледжу Одеського національного морського університету;

Траксель Васілісу Сергіївну, ученицю 7 класу Одеського ліцею № 78 

Одеської міської ради;

Трікова Тімура Федоровича, учня 5 класу Арцизького опорного закладу 

освіти  - ліцею № 1 з початковою школою та гімназією Арцизької міської ради;

Федорець Олександру Олександрівну, ученицю 6 класу Балтського ліцею 

№ 1 імені Олеся Гончара Балтської міської ради Одеської області;

Яросли Валерію Валеріївну, ученицю 6 класу Нерубайського академічного 

ліцею № 1 Нерубайської сільської ради Одеського району Одеської області.

Дипломами ІІІ ступеня

Албул Анастасію Анатоліївну, ученицю 9 класу Михайлівського закладу 

загальної середньої освіти Саратської селищної ради Білгород-Дністровського 

району Одеської області;

Александрову Олександру Денисівну, ученицю 4 класу Любашівського 

ліцею № 2 Любашівської селищної ради Одеської області;



Асмаловського Олександра В’ячеславовича, учня 3 класу Одеського ліцею 

№ 56 Одеської міської ради;

Балабаш Альвіну Русланівну, ученицю 5 класу Яковлівського опорного 

закладу загальної середньої освіти Степанівської сільської ради 

Роздільнянського району Одеської області;

Білощук Марію Сергіївну, ученицю 5 класу опорного закладу - ліцею № 2 

Березівської міської ради Одеської області;

Бєлошицьку Крістіну Максимівну, ученицю 10 класу Заводівського ліцею 

Раухівської селищної ради Одеської області;

Вольвакову Ангеліну Ігорівну, ученицю 7 класу Великомихайлівського 

опорного ліцею Великомихайлівської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області;

Гарматіну Анну Олександрівну, ученицю 4 класу закладу загальної 

середньої освіти «Авангардівський ліцей» Авангардівської селищної ради;

Гергієву Олену Савівну, ученицю 10 класу Камчицького ліцею Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області;

Годзь Владиславу Олегівну, ученицю 11 класу опорного закладу освіти 

«Причорноморський ліцей» Визирської сільської ради Одеського району 

Одеської області;

Голобродську Надію Владиславівну, студентку І курсу Одеського 

національного університету імені І.І. Мечникова;

Гончаренко Вікторію Ігорівну, ученицю 10 класу ліцею «Лідер» міста 

Білгорода-Дністровського Одеської області;

Горілу Ангеліну Андріївну, студентку ІІ курсу Одеського морехідного 

фахового коледжу морського та рибопромислового флоту імені Олексія 

Соляника;

Граматік Аріну Анатоліївну, ученицю 10 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 32 Одеської міської ради;

Грибузь Анну Євгенівну, ученицю 4 класу Одеського ліцею № 63 Одеської 

міської ради;



Гриценко Олесю Олексіївну, ученицю 11 класу Чорноморського 

академічного ліцею імені Тараса Шевченка Чорноморської міської ради 

Одеського району Одеської області;

Димирова Кирила Володимировича, учня 6 класу Чорноморського 

академічного ліцею імені Тараса Шевченка Чорноморської міської ради 

Одеського району Одеської області;

Диміну Єлизавету Олександрівну, ученицю 10 класу Одеського ліцею              

№ 56 Одеської міської ради;

Дружиніну Валерію Ігорівну, ученицю 8 класу Одеського ліцею № 117 

Одеської міської ради;

Іванову Даріну Іванівну, ученицю 8 класу Слов’яносербської гімназії з 

дошкільним відділенням та початковою школою Великоплосківської сільської 

ради Роздільнянського району Одеської області;

Кошового Олега Євгеновича, учня 3 класу закладу загальної середньої 

освіти «Авангардівський ліцей» Авангардівської селищної ради;

Кулепестіну Алісу Ігорівну, студентку ІІ курсу Комунального закладу 

«Білгород-Дністровський педагогічний фаховий коледж»;

Курєнну Софію Олексіївну, ученицю 9 класу Одеського ліцею № 7 

Одеської міської ради;

Кушнір Аліну Анатоліївну, студентку ІІ курсу Відокремленого 

структурного підрозділу «Фаховий коледж Одеського національного 

університету імені І. І. Мечникова»;

Лисенко Злату Анатоліївну, ученицю 9 класу Удобненського ліцею 

Маяківської сільської ради;

Лужанську Мирославу Олегівну, ученицю 5 класу Комунального закладу 

«Опорний заклад «Кодимський ліцей № 1» Кодимської міської ради 

Подільського району Одеської області;

Маспанову Катерину Сергіївну, ученицю 11 класу Новопетрівського ліцею 

Великомихайлівської селищної ради Роздільнянського району Одеської області;



Мельник Діану Юріївну, ученицю 6 класу Перехрестівського закладу 

загальної середньої освіти Затишанської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області;

Мороз Софію Олексіївну, ученицю 4 класу опорного закладу - ліцею № 2   

Березівської міської ради Одеської області;

Пагу Діну Валеріївну, студентку ІІ курсу Державного навчального закладу 

«Білгород-Дністровський професійний будівельний ліцей»;

Перстньову Вероніку Євгенівну, ученицю 6 класу Слов’яносербської 

гімназії з дошкільним відділенням та початковою школою Великоплосківської 

сільської ради Роздільнянського району Одеської області;

Перуна Іллю Андрійовича, учня 7 класу Одеського ліцею № 16 Одеської 

міської ради;

Пишняк Софію Володимирівну, ученицю 3 класу Арцизького ліцею № 1 з 

початковою школою та гімназією Арцизької міської ради;

Прибильського Максима Олександровича, учня 3 класу Петрівського  

ліцею № 2 Великобуялицької сільської ради Березівського району Одеської 

області;

Рагуліч Анастасію Павлівну, ученицю 5 класу Великомихайлівського 

ліцею Великомихайлівської селищної ради Роздільнянського району Одеської 

області;

Райковську Марію Андріївну, ученицю 3 класу Великомихайлівського 

опорного ліцею Великомихайлівської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області;

Тарапаку Лауру Олексіївну, ученицю 7 класу Одеського ліцею № 73 

Одеської міської ради;

Тіторова Дмитра Олександровича, учня 4 класу Комунального 

неприбуткового закладу освіти  «Український ліцей з поглибленим вивченням 

іноземних мов імені Т.Г. Шевченка» Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського 

району Одеської області;

Ткач Дар’ю Сергіївну, ученицю 8 класу Таїровського ліцею Таїровської 

селищної ради Одеського району Одеської області;



Товкан Валерію Василівну, студентку ІІ курсу Комунального закладу 

«Балтський педагогічний фаховий коледж»;

Узунова Матвія Володимировича, учня 5 класу Камчицького ліцею 

Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області;

Чабан Юлію Володимирівну, студентку ІІ курсу Державного закладу 

«Південноукраїнський національний педагогічний університет імені                           

К.Д. Ушинського»;

Чермаша Артема Вадимовича, учня 6 класу Одеського ліцею № 84 

Одеської міської ради;

Черниченко Поліну Артемівну, ученицю 7 класу ліцею № 3 «Авторська 

школа М.П. Гузика» Південнівської міської ради Одеського району Одеської 

області;

Шуткевича Владислава Олеговича, студента ІІ курсу Чорноморського 

морського фахового коледжу Одеського національного морського університету.

2. За значні успіхи в роботі з виховання творчо обдарованої учнівської та 

студентської молоді, підготовку переможців ІІІ (ІІ) (обласного) етапу                          

XХV Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика оголосити 

подяку:

Барган Дар’ї Костянтинівні, учителю початкових класів Комунального 

неприбуткового закладу освіти «Український ліцей з поглибленим вивченням 

іноземних мов імені Т.Г. Шевченка» Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського 

району Одеської області;

Бардіян Олені Анатоліївні, учителю української мови та літератури  

Балтського ліцею № 1 імені Олеся Гончара Балтської міської ради Одеської 

області;

Боз Світлані Володимирівні, учителю української мови та літератури  

Арцизького опорного закладу освіти  - ліцей № 1 з початковою школою та 

гімназією Арцизької міської ради;



Бойчук Світлані Вікторівні, учителю української мови та літератури  

Балтського ліцею імені Олеся Гончара № 1 Балтської міської ради Одеської 

області;

Будковській Валентині Андріївні, учителю української мови та літератури 

Слов’яносербської гімназії з дошкільним відділенням та початковою школою 

Великоплосківської сільської ради Роздільнянського району Одеської області;

Бурко Оксані Іванівні, учителю початкових класів закладу загальної 

середньої освіти «Авангардівський ліцей» Авангардівської селищної ради;

Вансович  Інні Олексіївні, викладачу української мови та літератури 

Одеського морехідного фахового коледжу морського та рибопромислового 

флоту імені Олексія Соляника;

Величко Тетяні Петрівні, викладачу української мови та літератури 

Комунального закладу «Одеський фаховий коледж мистецтв імені                             

К.Ф. Данькевича»;

Верготі Лідії Танасіївні, учителю української мови та літератури  

Чорноморського академічного ліцею імені Тараса Шевченка Чорноморської 

міської ради Одеського району Одеської області; 

Возняк Катерині Максимівні, учителю української мови та літератури   

Таїровського ліцею Таїровської селищної ради Одеського району Одеської 

області;

Гарамі Ларисі Семенівні, учителю української мови та літератури 

Удобненського ліцею Маяківської сільської ради;

Голяковій Наталії Іванівні, учителю української мови та літератури  

гімназії № 6 міста Білгорода-Дністровського Одеської області;

Гончаренко Надії Петрівні, учителю української мови та літератури   

Таїровського ліцею Таїровської селищної ради Одеського району Одеської 

області;

Грибковій Маргариті Георгіївні, учителю української мови та літератури  

Михайлівського закладу загальної середньої освіти Саратської селищної ради 

Білгород-Дністровського району Одеської області;



Гуральник Катерині Олегівні, учителю початкових класів Балтського 

ліцею № 1 імені Олеся Гончара  Балтської міської ради Одеської області;

Дакус Тамарі Семенівні, учителю початкових класів Петрівського ліцею   

№ 2 Великобуялицької сільської ради Березівського району Одеської області;

Денисенко Тетяні Григорівні, учителю початкових класів Одеського ліцею 

№ 63 Одеської міської ради;

Діденко Світлані Василівні, учителю початкових класів гімназії № 5 міста 

Білгорода-Дністровського Одеської області;

Дімітровій Юлії Кирилівні, учителю початкових класів Арцизького ліцею  

№ 1 з початковою школою та гімназією Арцизької міської ради; 

Дорош Ірині Миколаївні, учителю початкових класів закладу загальної 

середньої освіти «Авангардівський ліцей» Авангардівської селищної ради;

Драгуці Альоні Анатоліївні, учителю української мови та літератури  

опорного закладу - ліцею № 2 Березівської міської ради Одеської області;

Дружинець Марії Львівні, викладачу української мови та літератури  

Одеського національного університету імені І.І. Мечникова;

Жаботинській Світлані Миколаївні, викладачу української мови та 

літератури Державного навчального закладу «Білгород-Дністровський 

професійний будівельний ліцей»;

Жечевій Світлані Іванівні, учителю української мови та літератури  

Камчицького ліцею Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району 

Одеської області;

Задорожній Марині Олександрівні, викладачу української мови та 

літератури Відокремленого структурного підрозділу «Фаховий коледж 

Одеського національного університету імені І. І. Мечникова»;

Івахно Олені Миколаївні, викладачу української мови та літератури 

Державного навчального закладу «Одеський професійний ліцей будівництва та 

архітектури»;

Ільченко Інні Сергіївні, викладачу української мови та літератури  закладу 

професійної (професійно-технічної) освіти «Дунайський центр професійної 

освіти»;



Калініній Наталії Анатоліївні, учителю початкових класів Балтського 

ліцею  № 2 Балтської міської ради Одеської області;

Калмакан Світлані Валеріївні, учителю початкових класів Одеського ліцею 

№ 56 Одеської міської ради;

Каташинській Аллі Олександрівні, викладачу української мови та 

літератури  Комунального закладу «Балтський педагогічний фаховий коледж»;

Кириченко Наталії Миколаївні, учителю української мови та літератури 

опорного закладу освіти «Причорноморський ліцей» Визирської сільської ради 

Одеського району Одеської області;

Кілаш Світлані Михайлівні, учителю української мови та літератури  

Одеського ліцею № 73 Одеської міської ради;

Козіцькій Ользі Василівні, учителю початкових класів Любашівського 

ліцею № 2 Любашівської селищної ради Одеської області;

Конніковій Олені Костянтинівні, викладачу української мови та літератури 

Відокремленого структурного підрозділу «Одеський технічний фаховий коледж 

Одеського національного технологічного університету»;

Коріновській Вікторії Миколаївні, учителю української мови та літератури  

Гурівського ліцею з гімназією та початковою школою Новоборисівської 

сільської ради Роздільнянського району Одеської області;

Костик Розалії Федорівні, учителю української мови та літератури  

Перехрестівського закладу загальної середньої освіти Затишанської селищної 

ради Роздільнянського району Одеської області;

Кочуркіній Олені Петрівні, учителю української мови та літератури  

гімназії № 4 міста Білгорода-Дністровського Одеської області;

Красницькій Таїсії Миколаївні, учителю початкових класів Одеської  

початкової школи № 53 Одеської міської ради;

Крупеньовій Тетяні Іванівні, викладачу української мови та літератури 

Державного закладу «Південноукраїнський національний педагогічний 

університет імені К.Д. Ушинського»;



Кудренко Тетяні Володимирівні, учителю української мови та літератури 

Нерубайського академічного ліцею № 1 Нерубайської сільської ради Одеського 

району Одеської області; 

Куземко Любові Іванівні, учителю української мови та літератури  

Балтського ліцею № 2 Балтської міської ради Одеської області;

Лапєєвій Наталії Іванівні, учителю початкових класів опорного закладу - 

ліцею № 2 Березівської міської ради Одеської області;

Лаптієнко Катерині Максимівні, учителю української мови та літератури 

Новопетрівського ліцею Великомихайлівської селищної ради Роздільнянського 

району Одеської області;

Ларіоновій Ларисі Володимирівні, учителю української мови та літератури 

Одеського ліцею № 84 Одеської міської ради;

Мамедовій Валентині Василівні, учителю української мови та літератури 

Одеського ліцею № 117 Одеської міської ради;

Мартинюк Світлані Вікторівні, учителю української мови та літератури 

Ізмаїльської гімназії № 10 з початковою школою Ізмаїльського району Одеської 

області; 

Михайловій Тетяні Дмитрівні, учителю української мови та літератури  

Чорноморського академічного ліцею імені Тараса Шевченка Чорноморської 

міської ради Одеського району Одеської області; 

Молодіт Оксані Олексіївні, учителю початкових класів Одеської 

початкової школи № 313 Одеської міської ради;

Нікітіній Світлані Олексіївні, викладачу української мови та літератури 

Чорноморського морського фахового коледжу  Одеського національного 

морського університету;

Новіковій Наталії Сергіївні, учителю української мови та літератури  

Одеського ліцею № 117 Одеської міської ради;

Палієнко Любові Вікторівні, учителю початкових класів Савранського 

ліцею Савранської селищної ради Одеської області;

Пастух Світлані Миколаївні, учителю української мови та літератури  

Одеського ліцею № 7 Одеської міської ради;



Перчеклій Тетяні Іванівні, учителю української мови та літератури  

Чорноморського академічного ліцею імені Тараса Шевченка Чорноморської 

міської ради Одеського району Одеської області; 

Продан Юлії Сергіївні, учителю української мови та літератури  Одеського 

ліцею № 78 Одеської міської ради;

Прокопенко Ліліані Іванівні, викладачу української мови та літератури  

Державного закладу «Південноукраїнський національний педагогічний 

університет імені  К.Д. Ушинського»;

Ротай Вірі Миколаївні, учителю української мови та літератури ліцею 

«Лідер» міста Білгорода-Дністровського Одеської області;

Савіній Тетяні Григорівні, учителю української мови та літератури 

опорного закладу - ліцею № 3 Березівської міської ради  Одеської області; 

Сердюк Марині Василівні, викладачу української мови та літератури 

Чорноморського морського фахового коледжу Одеського національного 

морського університету;

Склярук Людмилі Миколаївні, учителю української мови та літератури 

Одеського ліцею № 56 Одеської міської ради;

Степановій Олександрі Романівні, учителю української мови та літератури 

ліцею № 3 «Авторська школа М.П. Гузика» Південнівської міської ради 

Одеського району Одеської області;

Стефанюк Ніні Валентинівні, учителю початкових класів 

Великомихайлівського ліцею Великомихайлівської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області;

Тєр Євгенії Василівні, учителю української мови та літератури Одеської 

спеціалізованої школи № 32 Одеської міської ради;

Тимошенко Світлані Павлівні, учителю української мови та літератури 

ліцею № 1 міста Білгорода-Дністровського Одеської області;

Топчук Марині Валентинівні, учителю української мови та літератури  

Яковлівського опорного закладу загальної середньої освіти Степанівської 

сільської ради Роздільнянського району Одеської області;



Турлак Людмилі Петрівні, викладачу української мови та літератури 

Дунайського інституту Національного університету «Одеська морська академія»;

Федько Олені Миколаївні, викладачу української мови та літератури  

Одеського державного університету внутрішніх справ;

Хоптовій Олені Іванівні, учителю української мови та літератури  

Великомихайлівського опорного ліцею Великомихайлівської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області;

Цвігун Антоніні Омелянівні, учителю української мови та літератури  

Комунального закладу «Опорний заклад «Кодимський ліцей № 1» Кодимської 

міської ради Подільського району Одеської області;

Цимбал Тетяні Василівні, учителю української мови та літератури 

Одеського ліцею № 16 Одеської міської ради; 

Чмільовій Наталі Сергіївні, викладачу української мови та літератури 

Державного навчального закладу «Одеський центр професійно-технічної 

освіти»;

Чумаченко Ларисі Вікторівні, учителю української мови та літератури  

Новопетрівського ліцею Великомихайлівської селищної ради Роздільнянського 

району Одеської області;

Шаповаловій Ірині Валентинівні, викладачу української мови та літератури  

Комунального закладу «Білгород-Дністровський педагогічний фаховий коледж»;

Шестаковій Олені Вікторівні, учителю української мови та літератури 

Одеського ліцею № 15 Одеської міської ради;

Янєвій Олені Іванівні, учителю української мови та літератури  

Камчицького ліцею Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району 

Одеської області.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника управління 

освіти та молодіжної політики Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації Ірину КОВАЛЬ.

Директор                                                                                     Олександр ЛОНЧАК 




